
Regnskapsprinsipper 
 

Årsregnskapet for Eidsvoll og Hurdal Røde Kors er satt opp i 
samsvar med NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner. 

 

Klassifisering av inntekter 
Innsamlede midler og gaver inntektsføres på 
mottakstidspunktet. Offentlige tilskudd som det knytter seg 
betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av kostnader 
knyttet til den støttede aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd 
regnskapsføres i balansen som en forpliktelse under 
Ubrukte statsmidler. Verdien av tingsgaver måles til virkelig 
verdi på mottakstidspunktet. 

 

Klassifisering av kostnader 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre 
hovedgrupper: kostnader til anskaffelse av midler, kostnader 
til formålet og administrasjonskostnader. 

 

Klassifisering av eiendeler og gjeld 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som 
forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt 
poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er 
klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld. 
Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og 
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp 
på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til 
anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom 
verdifallet ikke forventes å være forbigående. 

 

Vurdering av fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen 
etter fradrag for avsetning til dekning av påregnelig tap. 



 

Vurdering av varelager 
Varelageret er bokført til kostpris. Det foretaes eventuelt 
nedskrivning for påregnelig ukurans. 

 

Vurdering av driftsmidler 
Varige driftsmidler er i balansen oppført til anskaffelseskost 
fratrukket ordinære bedriftsøkonomiske avskrivninger. 
Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over 
driftsmidlenes økonomiske levetid av kostverdier. 

 

Lønnskostnader 
Norges Røde Kors er arbeidsgiver for alle ansatte på 
distriktskontoret. Første uke i hver måned faktureres 
distriktskontoret for lønn (inkludert feriepenger, 
arbeidsgiveravgift og pensjon), reise og utlegg for sine 
ansatte for foregående måned. Feriepenger, 
arbeidsgiveravgift og pensjon avsettes og gjøres opp hos 
Norges Røde Kors. Fakturering skjer uten merverdiavgift 
grunnet unntak for ideelle organisasjoner på tjenester internt 
i organisasjonen. 

 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved 
regnskapsårets slutt. 

 

Formålskapitalbevegelser 
Midler som organisasjonen har øremerket fra egne midler er 
oppført under Formålskapital med selvpålagte restriksjoner. 

 


